426. - Alexandri et Ioannis de Septimo, lictera assensus super obligatione bonorum feudalium facta per comitem MontisAuri pro MDCCCCLXVII ducatis, taxata tarenos XII.

Die II iunii

427. - Antonii, Iacobi et Viti de Robano, de Molfecta, lictera erectionis in generosos, taxata tarenos XXIII.

fol. 29t.

Die III eiusdem

428. - Alberti Strigii, lictera per quam dominus Rex concedit quod, loco provisionis annue ducatorum DC, alius sibi consignate super sale Salerni, possit extrahere centum octoginta currus frumenti ex Apulia, taxata tarenos XII, sed mandato Regio nichil.

429. - Nicolai Episcopi de castro Fortilictera, notarii, per totum Regnum cum potestate, taxata unciam unam, tarenos XII.

430. - Berardi de Sproverio de Montealto, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

431. - Honorati Gayetani, prothonotarii, lictera ordinacionis in unum ex ordinariis consiliariis, cum provisione ducatorum M, taxata nichil.

432. - Caroli de Campobasso, comitis Termularum, lictera assensus super

quodam compromisso, sententia seu laudo venditionis Termularum, obligatione etc. per Iohannem Antonium Candolam et fratres etc. taxata tarenos XII.

433. - Andree de Termitelle de Aversa, lictera civilitatis ipsius civitatis Averse, taxata tarenos XII.

434. - Martini Ioannis Squerrer, lictera capitanie et gubernationis terre Policastri, taxata unciam unam.

435. - Duranti d'Avantagio, lictera concessionis officii notarii credencerie Maioris Fundici et dohane civitatis Manfredonie post mortem patris, taxata tarenos XII.

fol. 30

436. - Ioannis Marie Iacobi de Georgio, lictera concessionis officii credencerie dohane portus et sigilli Manfredonie, post obitum patris, taxata tarenos XII.

437. - Caraczoli de Dulcore, de Tramunto, lictera iudicatus ad contractus per provinciam Terre Laboris et Principatus citra, taxata tarenos XXIII.

438. - Ioannis de Silvestro, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

439. - Masii Caprioli de Castro Sexti, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

440. - Ioannis Nicolai de Vico, de Supino, lictera notariatus per totum Regnum, taxata unciam unam.

441. - Simonis de lo Carose de Mocta, lictera licentie praticandi in chirurgia per totum Regnum, taxata unciam unam.

442. - Raynaldi Martini de Tropano, lictera investiture feudi dicti de Sancto Nicola, in quo successit morte patris, taxata tarenos XII.

443. - Alfonsi de Lauria lictera assensus super donatione castri seu terre Magere, taxata tarenos XII.

444. - Ioannis magistri Nicholai de Balneolo, lictera licentie praticandi in chirurgia per totum Regnum, taxata unciam unam.

fol. 30t.

Die XI, eiusdem mensis iunii

445. - Mathei de Donato de Mangone, lictera notariatus cum potestate per totum Regnum, taxata unciam unam, tarenos XII.

446. - Francisci Canoguera, lictera thesaurariatus Calabrie ad vitam, taxata uncias quinque.

447. - Emanuelis de Appiano, domini Plumbini, lictera testificationis quod, pro presenti anno MCCCCLIII, assignari fecit Regie Maiestati, vas seu urseolum aureum debitum per dominum Plumbini, singulis annis dare Maiestati, taxata tarenos XII.

448. - Eiusdem lictera salviconductus pro omnibus vasibus maritimis, preter inimicorum ducentibus seu portantibus venam ferri a dominio Plumbini, quovis etiam ad terras inimicorum, presertim florentinorum, taxata uncias duas.

449. - Ioannis Bassa, lictera concessionis officii magistri nundinarum civitatis Beneventi ad vitam, taxata tarenos XII.

450. - Ioannis de Ursinis, comitis Manupelli, lictera assensus super empione casalium Tanencie, Palatii, Sancte Iustine; Sancti Clementis et Castellerici, taxata tarenos XII.

451. - Antonii de Ydiosio de Astunio, lictera iudicatus ad contractus cum potestate per totum Regnum, taxata unciam unam, tarenos XII.

II

SIGILLORUM SUMMARIE MAGNI SIGILLI REG. XLVI

(1469-1470)

(A.S.N., Museo)

fol. 1

Introitus Magni Sigilli, incipiendo a primo die septembris, tertie indictionis, anno Domini MCCCCLXVIII.

1. - Gasparis Scales, capitane terrarum Montanee et Civitatis Ducalis provincie Aprutii, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam mandato regio. 1 onc.

fol. 1t.

2. - Ioannis, Salvatoris et Stephani Pignatarii de Nuceria, potestas quod reassumi faciant quendam contractum commissa notario Bartulo Mollo, taxata tarenos duos onc. ... II tar.

3. - Gorchem, prosecutoris armorum ducis Burgonie, lictera passus, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

4. - Curie commissio directa Antonello de Cayvano quod pulgari faciat laneum, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

III septembris, Neapoli

5. - Universitatis terre Fogie provincie Capitinate, concessio nonnullorum capitulorum, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 2

6. - Guillermi Marci Cervillio, capitania civitatis Putheolorum pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat nihil quia rationalis. Nihil

7. - Iudeorum provincie Terre Baſi, reformatio usurarum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

8. - Eorundem Judeorum lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

9. - Gaieteste Lippi de Catentario, reintegratio pheudi noncupati de Ricardo provincie Calabrie, taxata solvat tarenos quatuor. onc ... IIII tar.

10. - Curie pragmatica quod pauperes ecclesie et alie miserabiles persone sint exempti a iure tricesimarum, taxata nihil, quia pro Curia. Nihil

fol. 2t.

11. - Ioannis Antonii de Morano, castellania Sadriani provincie Calabrie, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

12. - Eiusdem Ioannis, capitania et castellania eiusdem terre Seriani pro presenti anno, tertie indictionis, et de inde ad regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

IIII septembris, Neapoli

13. - Universitatis Puteolorum concessio nonnullarum gratiarum, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

14. - Lisuli de Magistro Iudice de Surrento, capitania civitatis Gayete pro presenti anno et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat uncias duas. II onc.

fol. 3

15. - Iacobi Peccano de Licio, capitania comitatus Soleti pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat unciam unam. I unc.

16. - Mercatorum Venetorum lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. Unc. ... II tar.

17. - Nicolai Mirati de Luceria, moratoria ducatorum quadraginta, taxata solvat tarenum unum et grana quindecim. onc. I tar. XV

18. - Presbiteri Antonii de Iudice de Baro, confirmatio thesaurariatus Sancti Nicolai de Baro, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

19. - Notarii Iacobi Pignoni de Venafro, concessio officii magistratus actorum penes capitaneum civitatis Isernie per annos tres, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 3t.

V septembris, Neapoli

20. - Riczardi Minutuli de Neapoli, investitura pro tribus partibus casualis Valentini, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

21. - Nicolai de Toraldo de Neapoli, concessio officii credencerie cabelle campi Neapolis, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

VI septembris

22. - Sancti de Dado de Aversa, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

23. - Nardi Pincti de Troya, moratoria unciarum septem, taxata solvat tarenum unum et grana quindecim. onc. ... I tar. XV

fol. 4

24. - Antonii Carduini de Piccolominiibus de Urbe, capitania civitatis Capue pro presenti anno, tertie indictionis, et de inde ad regium beneplacitum, taxata solvat uncias duas. II onc.

25. - Palamidis Pignatelli de Neapoli, capitania civitatum Nerdoni et Galipoli pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata quia solvit pro officio civitatis Tarenti et illud non obtinuit, ideo nihil solvat. Nihil